[bookmark: _GoBack]

[image: ]

川律协〔2021〕25号

关于转发中华全国律师协会关于开展
学习贯彻习近平法治思想征文活动的通知
的通知

各市（州）律师协会：
中华全国律师协会近日印发了《关于开展学习贯彻习近平法治思想征文活动的通知》，现转发你们，并将有关要求通知如下：
1、 请各市（州）律协按照《通知》要求，积极组织本地区征文撰写、征集和审核工作，对征集的文章质量严格审核，加强政治把关，确保不出差错。
2、 请于2021年5月24日16:00之前将征文报送表（附件2）、优秀文章电子文档报送至省律协（scslsxh@163.com，注明“习近平法治思想征文”字样）。
3、 成都律协报送3篇，其他各市（州）律协报送1篇；征文要求见附件1，省律协将择优秀文章向全国律协推荐报送。

联系人：舒廷婷 13880538244

附件：1.中华全国律师协会关于开展学习贯彻习近平法治思想征文活动的通知
2.学习贯彻习近平法治思想征文报送表

 四川省律师协会
  2021年5月6日

	  四川省律师协会秘书处                      2021年5月6日印

附件2

学习贯彻习近平法治思想征文报送表

报送单位：__________律师协会
联 系 人：__________联系电话：__________
	序号
	题目
	作者
	单位/职务/职称
	手机号码

1

image1.jpeg
LI T 3

image2.wmf